

単 価 合 意 書

令和7年12月26日に契約した国道25号志紀南電線共同溝工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年1月13日

発注者 住所 大阪市城東区今福西2丁目12番35号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

大阪国道事務所長 志々田 武幸

受注者 住所 大阪府高槻市野見町4番16号

氏名 大起工業株式会社

代表取締役 藤田 隆史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電線共同溝		式	1		106,240,637	
仮設工		式	1		36,920,257	
土留・仮締切工	(夜間)	式	1		1,099,040	
軽量鋼矢板(電線共同溝)		式	1		1,099,040	160m
仮舗装工	(夜間)	式	1		2,669,717	
路盤	流用土	式	1		345,480	60m3
表層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	式	1		1,510,600	520m2
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	式	1		813,637	323m2
交通管理工	(夜間)	式	1		33,151,500	
交通誘導警備員		式	1		33,151,500	1,500人日
舗装版撤去工		式	1		4,530,967	
舗装版破碎工	(夜間)	式	1		4,530,967	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	86	3,026	260,236	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	86	5,155	443,330	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m	1,730	896.7	1,551,291	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを超え30cm以下	m	250	1,778	444,500	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下(電線共同溝)	m2	770	1,911	1,471,470	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを超え35cm以下(電線共同溝)	m2	110	3,274	360,140	
開削土工		式	1		15,464,820	
掘削工	(夜間)	式	1		5,055,530	
開削掘削	土砂	式	1		5,055,530	
埋戻し工	(夜間)	式	1		6,709,640	
埋戻し・締固め	流用土	式	1		1,027,040	
埋戻し・締固め	中埋砂	式	1		5,682,600	
残土処理工	(夜間)	式	1		3,699,650	
土砂等運搬		式	1		1,893,440	
残土等処分		式	1		1,806,210	
電線共同溝工		式	1		48,084,388	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管路工(管路部)	(夜間)					
		式	1		31,827,269	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 直管 径150mm	m	662	5,836	3,863,432	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 曲管 径150mm	m	156	14,350	2,238,600	
埋設管路	角型FEP管(通信用) 径 81mm	m	420	3,241	1,361,220	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 直管 径75mm	m	109	4,406	480,254	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 曲管 径75mm	m	19	7,546	143,374	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 直管 径50mm	m	436	3,525	1,536,900	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 曲管 径50mm	m	76	5,386	409,336	
埋設管路	角型FEP管(電力用) 径100mm	m	2,419	3,880	9,385,720	
埋設管路	角型FEP管(電力用) 径 81mm	m	467	3,241	1,513,547	
埋設管路	角型FEP管(電力系通信用) 径100mm	m	483	3,880	1,874,040	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 直管 径82mm	m	2	4,119	8,238	
埋設管路	角型FEP管(通信用) 径 81mm	m	114	3,241	369,474	
埋設管路	丸型FEP管(通信用) 径 80mm	m	127	2,542	322,834	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 直管 径 75mm	m	6	4,406	26,436	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 曲管 径 75mm	m	7	7,546	52,822	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 直管 径 54mm	m	2	3,445	6,890	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 直管 径 50mm	m	213	3,525	750,825	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 曲管 径 50mm	m	61	5,386	328,546	
埋設管路	電線共同溝用管(通信用) 直管 径 28mm	m	2	3,038	6,076	
埋設管路	電線共同溝用管(電力用) 直管 径 100mm	m	71	5,866	416,486	
埋設管路	電線共同溝用管(電力用) 曲管 径 100mm	m	59	9,624	567,816	
埋設管路	電線共同溝用管(電力用) 直管 径 75mm	m	335	4,713	1,578,855	
埋設管路	電線共同溝用管(電力用) 曲管 径 75mm	m	188	7,373	1,386,124	
埋設管路	電線共同溝用管(電力系通信用) 直管 径 100mm	m	12	5,866	70,392	
埋設管路	電線共同溝用管(電力系通信用) 曲管 径 100mm	m	12	9,624	115,488	
埋設管路	電線共同溝用管(電力系通信用) 直管 径 75mm	m	4	4,713	18,852	
埋設管路	電線共同溝用管(電力系通信用) 曲管 径 75mm	m	7	7,373	51,611	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路	電線共同溝用管(電力系通信用) 直管 径 50mm	m	118	3,525	415,950	
埋設管路	電線共同溝用管(電力系通信用) 曲管 径 50mm	m	53	5,386	285,458	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(通信用) 呼び径150mm用	個	26	2,988	77,688	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(通信用) 呼び径81mm用	個	22	2,394	52,668	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(通信用) 呼び径75mm用	個	2	1,956	3,912	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(通信用) 呼び径50mm用	個	8	1,526	12,208	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(電力用) 呼び径100mm用	個	113	3,610	407,930	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(電力用) 呼び径81mm用	個	21	2,394	50,274	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(電力系通信用) 呼び径100mm用	個	23	3,610	83,030	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(通信用) 呼び径81mm用	個	18	2,394	43,092	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(通信用) 呼び径80mm用	個	12	600.5	7,206	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(通信用) 呼び径75mm用	個	3	1,956	5,868	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(通信用) 呼び径50mm用	個	19	1,526	28,994	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(電力用) 呼び径100mm用	個	8	3,189	25,512	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
継手管柵接続用	電線共同溝用管(電力用) 呼び径75mm用	個	36	4,067	146,412	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(電力系通信用) 呼び径100mm用	個	1	3,189	3,189	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(電力系通信用) 呼び径75mm用	個	1	4,067	4,067	
継手管柵接続用	電線共同溝用管(電力系通信用) 呼び径50mm用	個	9	1,526	13,734	
FA分岐管	電線共同溝用管(通信用) 呼び径150mm×50mm用	組	29	6,041	175,189	
異種管継手	電線共同溝用管(電力用) 呼び径100mm～KGP管 呼び径100mm用	個	2	7,522	15,044	
異種管継手	電線共同溝用管(電力用) 呼び径75mm～KGP管 呼び径80mm用	個	22	5,731	126,082	
管枕	電線共同溝用管(通信用) 呼び径150mm用	個	422	392.1	165,466	
管枕	電線共同溝用管(通信用) 呼び径75mm用	個	64	242.2	15,500	
管枕	電線共同溝用管(通信用) 呼び径50mm用	個	252	234.9	59,194	
管枕	電線共同溝用管(通信用) 呼び径75mm用	個	10	242.2	2,422	
管枕	電線共同溝用管(通信用) 呼び径50mm用	個	147	234.9	34,530	
管枕	電線共同溝用管(電力用) 呼び径100mm用	個	89	317.1	28,221	
管枕	電線共同溝用管(電力用) 呼び径75mm用	個	322	242.2	77,988	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管枕	電線共同溝用管(電力系通信用) 呼び径100mm用	個	18	317. 1	5, 707	
管枕	電線共同溝用管(電力系通信用) 呼び径75mm用	個	10	242. 2	2, 422	
管枕	電線共同溝用管(電力系通信用) 呼び径50mm用	個	101	234. 9	23, 724	
埋設表示シート	電線共同溝用 W=600 折込率2倍	m	399	652. 6	260, 387	
埋設表示シート	電線共同溝用 W=400 折込率2倍	m	317	414. 9	131, 523	
埋設表示シート	電線共同溝用 W=300 折込率2倍	m	83	310. 7	25, 788	
埋設表示シート	電線共同溝用 W=150 折込率2倍	m	235	155. 3	36, 495	
埋設表示シート	電線共同溝用 W=600 折込率2倍	m	121	652. 6	78, 964	
埋設表示シート	電線共同溝用 W=400 折込率2倍	m	14	414. 9	5, 808	
埋設表示シート	電線共同溝用 W=300 折込率2倍	m	8	310. 7	2, 485	
埋設表示シート	電線共同溝用 W=150 折込率2倍	m	19	155. 3	2, 950	
プレキャストボックス工(特殊部)	(夜間)	式	1		16, 257, 119	
プレキャストボックス	E1枠 950×3050×1100	個	3	568, 073	1, 704, 219	
プレキャストボックス	E1R枠 950×3300×1100	個	1	2, 149, 812	2, 149, 812	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ	E2桷 950×1950×1100	個	3	389,653	1,168,959	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ	E2R桷 950×1950×1100	個	1	1,217,495	1,217,495	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ	E2S桷 800×2900×1500	個	1	1,828,985	1,828,985	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ	E4桷 950×1950×1100	個	1	415,703	415,703	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ	RT1桷 1200×2200×1500	個	2	577,213	1,154,426	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ	RT2桷 1200×2200×1500	個	2	577,213	1,154,426	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ	RT3桷 950×2200×1500	個	1	548,878	548,878	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ	RT4桷 500×2000×1050	個	1	471,733	471,733	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ	RT5桷 1200×2200×1300	個	1	1,185,504	1,185,504	
蓋	鉄蓋(歩道用) 600×1200	組	1	274,850	274,850	
蓋	鉄蓋(歩道用) φ870	組	1	399,159	399,159	
蓋	鉄蓋(歩道用) φ750	組	4	292,765	1,171,060	
蓋	鉄蓋(車道用) φ750	組	2	366,802	733,604	
蓋	鉄蓋(歩道用) 500×2000	組	1	678,306	678,306	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
付帯設備工						
		式	1		1,240,205	
ハンドホール工	(夜間)					
		式	1		1,240,205	
ハンドホール設置 (照明用)	600×600×900 歩道用					
		基	5	199,259	996,295	
ハンドホール設置 (信号用)	450×450×750 歩道用					
		基	5	48,782	243,910	
道路修繕						
		式	1		27,722,575	
道路土工						
		式	1		775,546	
掘削工	(夜間)					
		m3	90		34,704	
掘削	土砂					
		式	1		34,704	
路体盛土工	(夜間)					
		m3	0.8		7,882	
路体(築堤)盛土	土砂					
		式	1		7,882	
残土処理工	(夜間)					
		式	1		732,960	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) タンク トラック10t積級					
		式	1		239,220	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) タンク トラック4t積級					
		式	1		138,420	
残土等処分	タンクトラック10t積級					
		式	1		266,490	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土等処分	ダンプトラック4t積級					
		式	1		88,830	
舗装工						
		式	1		13,585,103	
切削オーバーレイ工	(夜間)					
(本線車道部)		式	1		4,266,301	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 再生密粒度アスコン(20)					
		m2	1,410	2,785	3,926,850	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)					
		m3	71	2,419	171,749	
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	71	2,362	167,702	
透水性舗装工	(夜間)					
(歩道一般部(1))		式	1		2,313,570	
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm					
		m2	483	1,560	753,480	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm					
		m2	483	1,142	551,586	
表層	開粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 2.4m以上					
		m2	483	2,088	1,008,504	
透水性舗装工	(夜間)					
(歩道一般部(2))		式	1		350,235	
表層	開粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上2.4m未満					
		m2	181	1,935	350,235	
透水性舗装工	(夜間)					
(乗入Ⅰ種部(1))		式	1		176,202	
路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 250mm					
		m2	39	2,341	91,299	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層	開粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm 1.4m以上2.4m未満	m2	39	2,177	84,903	
透水性舗装工 (乗入Ⅰ種部(2))	(夜間)	式	1		117,558	
表層	開粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm 1.4m以上2.4m未満	m2	54	2,177	117,558	
アスファルト舗装工 (本線車道部)	(夜間)	式	1		5,522,706	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 200mm	m2	477	1,256	599,112	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 200mm	m2	477	2,784	1,327,968	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(25) 仕上り厚 90mm 1.4m未満	m2	477	4,403	2,100,231	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	477	3,135	1,495,395	
アスファルト舗装工 (乗入Ⅱ種部)	(夜間)	式	1		568,557	
路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 250mm	m2	99	2,341	231,759	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	99	1,726	170,874	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	99	1,676	165,924	
ブロック舗装工 点状(A)	(夜間)	式	1		71,058	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 200mm	m2	13	1,256	16,328	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
特殊ﾌﾞﾛｯｸ舗装	再利用設置					
		m2	13	4,210	54,730	
ﾌﾞﾛｯｸ舗装工	(夜間)					
線状(A)		式	1		169,446	
下層路盤(歩道部)	再生ｸﾗｯｼﾔｰﾝ RC-30 仕上り厚 200mm					
		m2	31	1,256	38,936	
特殊ﾌﾞﾛｯｸ舗装	再利用設置					
		m2	31	4,210	130,510	
ﾌﾞﾛｯｸ舗装工	(夜間)					
線状(B)		式	1		29,470	
特殊ﾌﾞﾛｯｸ舗装	再利用設置					
		m2	7	4,210	29,470	
排水構造物工						
		式	1		2,825,324	
作業土工	(夜間)					
		式	1		381,107	
側溝工	(夜間)					
		式	1		1,966,329	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄL形側溝	500B×200					
A		m	25	43,800	1,095,000	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄL形側溝	500B×200 再利用					
A		m	30	9,033	270,990	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄL形側溝	500B×200					
C		m	2	52,931	105,862	
街渠	500×220/250 18-8-40(高炉)					
A		m	12	10,164	121,968	
街渠	500×240/250 18-8-40(高炉)					
B		m	2	10,401	20,802	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
街渠 C	500×220～240/250 18-8-40(高炉)	m	1	10,273	10,273	
円形水路 A	φ300 再利用	m	26	11,014	286,364	
円形水路 B	φ300 再利用	m	3	11,014	33,042	
円形水路 C	φ300 再利用	m	2	11,014	22,028	
集水桝・マンホール工	(夜間)	式	1		477,888	
現場打ち街渠桝	18-8-40(高炉)	箇所	5	94,968	474,840	
蓋	グレーチング蓋 T-25 350×500用 普通目 110° 開閉式 再利用	枚	5	609.7	3,048	
縁石工		式	1		3,695,110	
作業土工	(夜間)	式	1		411,261	
縁石工	(夜間)	式	1		3,283,849	
歩車道境界ブロック A	180/230×250×600	m	27	12,440	335,880	
歩車道境界ブロック B	200/205×100×600	m	5	13,006	65,030	
歩車道境界ブロック C	180/190×100×600	m	16	10,666	170,656	
歩車道境界ブロック D	180/230～200×250～100×600	m	5	15,630	78,150	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ブロック E	180/200×100×600	m	4	16,882	67,528	
縁石 A	195/205×100×600	m	166	12,412	2,060,392	
縁石 B	180/230×250×600	m	29	11,809	342,461	
縁石 C	180/205×250～100×600	m	12	13,646	163,752	
防護柵工		式	1		1,388,924	
路側防護柵工	(夜間)	式	1		588,364	
カーブレール	塗装品 Gr-B-4E 21m以上50m未満 曲線部補正無 クレーベージュ	m	26	13,482	350,532	
カーブパイプ	Gp-Bp-2E 塗装品 20m以上50m未満 曲線部補正無 再利用	m	31	7,672	237,832	
防止柵工	(夜間)	式	1		800,560	
転落(横断)防止柵	柵高 0.8m プレキャストコンクリートブロック建 込 クレーベージュ	m	25	14,569	364,225	
転落(横断)防止柵	柵高 0.8m プレキャストコンクリートブロック建 込 再利用	m	95	4,593	436,335	
区画線工		式	1		446,656	
区画線工	(夜間)	式	1		446,656	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	370	465.1	172,087	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄色	m	210	637.1	133,791	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	12	867.4	10,408	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	78	1,140	88,920	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	15	1,134	17,010	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 黄色	m	20	1,222	24,440	
道路付属施設工		式	1		2,026,277	
作業土工	(夜間)	式	1		23,033	
道路付属物工	(夜間)	式	1		193,095	
車線分離標	H650 着脱式(穿孔式・3本脚) 10本 未満	本	7	27,585	193,095	
照明工	(夜間)	式	1		1,810,149	
照明柱基礎	φ500 L=2000 プレキャスト基礎	基	5	177,140	885,700	
照明柱基礎	φ600 L=2600 プレキャスト基礎	基	3	272,931	818,793	
接地工事	D種	箇所	8	13,207	105,656	
構造物撤去工		式	1		2,979,635	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵撤去工	(夜間)					
		式	1		377,549	
防護柵撤去(ガードレール)	Gr-B-2B					
		m	26	3,019	78,494	
防護柵撤去(ガードパイプ)	Gp-Bp-2E					
		m	31	5,625	174,375	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	柵高 0.8m プレキャストコンクリートブロック建 込					
		m	120	1,039	124,680	
構造物取壊し工	(夜間)					
		式	1		1,299,520	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	18	15,154	272,772	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		m	64	896.7	57,388	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m					
		m2	660	791.5	522,390	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 11 c m					
		m2	220	791.5	174,130	
舗装版破砕	コンクリート舗装版 舗装版厚 30 c m					
		m2	190	1,436	272,840	
排水構造物撤去工	(夜間)					
		式	1		203,684	
プレキャストL形側溝A 撤去						
		m	30	3,798	113,940	
円形水路A 撤去	φ 300					
		m	26	2,834	73,684	
円形水路B 撤去	φ 300					
		m	3	2,834	8,502	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
円形水路C 撤去	φ 300	m	2	2,834	5,668	
蓋版撤去	グレーチング 蓋 350×500用 T-25 110° 開閉式	枚	5	378	1,890	
道路付属施設撤去工	(夜間)	式	1		23,282	
車線分離標撤去	穿孔式(1本脚) 10本未満	本	7	3,326	23,282	
ブロック舗装撤去工	(夜間)	式	1		107,355	
特殊ブロック撤去	視線障害者誘導ブロック 300×300	m ²	51	2,105	107,355	
運搬処理工	(夜間)	式	1		968,245	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 構造物とりこわし	m ³	18	2,523	45,414	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 舗装版破砕	m ³	58	2,483	144,014	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m ³	50	2,483	124,150	
殻処分	コンクリート殻(無筋) 構造物とりこわし	m ³	18	4,295	77,310	
殻処分	コンクリート殻(無筋) 舗装版破砕	m ³	58	5,155	298,990	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m ³	50	5,155	257,750	
現場発生品運搬	ガードレール、横断防止柵、車線分離標	式	1		20,617	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費						
		式	1		133,963,212	
共通仮設費						
		式	1		18,777,635	
共通仮設費						
		式	1		4,439,155	
運搬費						
		式	1		156,484	
建設機械運搬費						
		式	1		142,972	
仮設材運搬費						
		式	1		13,512	
準備費						
		式	1		1,405,123	
試掘(夜間)	歩道部					
		式	1		1,232,133	
試掘(夜間)	車道部					
		式	1		172,990	
技術管理費						
		式	1		57,748	
道路施設基本設計作成費						
		式	1		57,748	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		2,819,800	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		14,338,480	
純工事費						
		式	1		152,740,847	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		56,540,431	
工事原価		式	1		209,281,278	
一般管理費等		式	1		32,133,880	
業務委託料	道路工事完成図等作成	式	1		54,842	
工事価格		式	1		241,470,000	
消費税相当額		式	1		24,147,000	
工事費計		式	1		265,617,000	